
AKTS Nr.  

par 27.02.2023. līguma Nr. 010000/23-247 “Par viedo iekārtu un datu pārvaldības 

sistēmas piegādi" otrās fāzes nodevumu testu rezultātu 

Rīgā, 

[dokumenta datums ir elektroniskā paraksta laika zīmoga datums] 

(14.02.2025.) 

 

Santa Monica Networks, tās […] personā, kurš rīkojas saskaņā ar […] un AS “Latvenergo” 

27.02.2023. noslēgtajā līgumā Nr. 010000/23-247 “Par viedo iekārtu un datu pārvaldības 

sistēmas piegādi" (turpmāk - Līgums), turpmāk - Izpildītājs, no vienas puses un AS 

“Latvenergo”, kuras vārdā saskaņā ar pilnvarojumu Līgumā un izdoto pilnvaru rīkojās tās […], 

turpmāk - Pasūtītājs, no otras puses sastādīja šo aktu par sekojošo:  

1. Atbilstoši Līguma 2.2.1. punktam, Līguma 1. pielikumam "Tehniskā specifikācija", 

4. pielikumam "Projekta ieviešanas laika grafiks", Izpildītājs apņēmās nodot un 

Pasūtītājs apņēmās pieņemt Pasūtītāja vajadzībām un Līguma noteikumiem 

atbilstošus otrā nodevuma fāzes nodevumus, kas ietver šādus darbus un 

dokumentāciju:  

1.2.1. Otrās piegādes fāzes funkcionalitāšu atbilstoši tehniskajai specifikācijai, t.sk. 

integrācija ar Sabiedrisko pakalpojuma sniedzēja esošajām biznesa sistēmām, 

piegāde testa vidēs ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) mēnešu laikā no Līguma 

noslēgšanas brīža ([…] saņemts e-pasts 24.05.2024 19:38 Subject "Delivery 

phase 2 deliverables and handover document"); 

1.2.2. Pirmās daļas praktiskās apmācības par sistēmas administrēšanu jānodrošina 12 

(divpadsmit) mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža, bet pirms MDM 

uzstādīšanas produkcijas (ekspluatācijas) vidē. Apmācības var tikt ierakstītas. 

Apmācību ilgums ne mazāk kā 3 (trīs) darba dienas (8:00-17:00) (27.02.2024. 

parakstīts Nodošanas-Pieņemšanas akts). 

2. Atbilstoši Līguma 4.5. noteiktajam un Līguma pielikuma Nr. 3 punktam 5.3., Izpildītāja 

un Pasūtītāja 2024. gada 27. septembra    e-pastā veiktajam saskaņojumam, otrās piegādes 

nodevumu funkcionalitāšu testēšana norisinājās laika posmā no 2024. gada 30. septembra 

līdz 2024. gada 28. oktobrim, kas ietvēra testu pārtraukšanu uz vienu darba dienu 

08.11.2024. un testu pagarinājumu līdz 20.12.2024. 

3. Balstoties uz testu rezultātu (Testu ziņojumus Pielikumā Nr.1) Izpildītājs nodod un 

Pasūtītājs pieņem saskaņā ar Līguma Pielikumu Nr. 4 "Projekta ieviešanas laika grafiks" 



2.2.1. un 2.2.2. punktā noteiktos nodevumus. Testu laikā konstatētas 3. un 4. prioritātes 

kļūdas. Atbilstoši Līguma Pielikuma Nr. 3 "Nodevumu testēšanas un akceptēšanas 

kārtība" 9.2. punktam "Ja nodevumu testu laikā ir pieteikta 3. prioritātes problēma un to 

nav iespējams novērst nodevuma testa laikā, tad puses var vienoties par tās novēršanu pie 

nākamā nodevuma, bet ne vēlāk kā līdz sistēmas gala akcepttestam. Pasūtītājs un 

Izpildītājs vienojas par 3. prioritātes un 4. prioritātes pieteikto problēmu, kuru novēršanas 

termiņš tiek noteikts ne vēlāk kā  līdz Pielikumā Nr. 2 "Trešās un ceturtās prioritātes 

pieteikto BURU novēršanas termiņi" norādītajiem termiņiem. 

4. Testu laikā netika testēti Pielikuma Nr. 3 noteiktie testu scenāriji1. Puses vienojas, ka 

attiecīgie testa scenāriji tiks testēti, kad puses savstarpēji saskaņojušas testa plānu un laiku 

šo testu scenāriju testēšanai.  

5. Puses apliecina, ka Līgumā noteiktie otrā nodevuma darbi ir veikti saskaņā ar Līguma 

2.2.2. punktu un Līguma Pielikumu Nr. 2 "Sistēmu testēšanas un akceptēšanas kārtība". 

Saskaņā ar Līguma 4.3. punktu maksājuma summa ir 20 % no Līguma kopējās cenas, t.i., 

695 361.40 EUR ( seši simti deviņdesmit pieci tūkstoši trīs simti sešdesmit viens eiro un 

40 centi) bez PVN.  

Piezīme: Projekts "AS "Sadales tīkls" elektroenerģijas sadales sistēmas modernizācija", 

Nr. 1.2.1.5.i.0/1/22/I/EM/002; Projekta kods WN7. 

 

Pielikumi: 

1. DP2 testu ziņojums; 

2. Trešās un ceturtās prioritātes pieteikto BURU novēršanas termiņi; 

3. Testu scenāriji, kas netika testēti. 

 

Izpildītājs: 

Santa Monica Networks SIA  

Reģ. Nr. 40203054012 

Kuršu iela 24, Rīga, LV-1006 

 

[…] 

Pasūtītājs: 

Latvenergo AS 

Reģ. Nr. 40003032949  

Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230 

 

[…] 

 

 
1 Līgumā noteiktas funkcionalitātes ir izstrādātas atbilstoši tehniskās specifikācijas tvērumam, bet 

nepieciešami papildinājumi, kurus nepieciešams realizēt pie trešās piegādes, kā rezultātā otrajā piegādē 

nebija lietderīgi veikt attiecīgos testus. 


